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Pakendi infoleht: teave kasutajale de kasutaja

Minoxidil Linn 50 mg/ml lahus naha kasutamiseks Minoxidil

Lugege
 
hoolikalt kogu pakendi infoleht enne kui te seda ravimit läheb kasutama sest seal seisab oluline
teave sees teie jaoks.
Kasutage seda ravimit alati täpselt nagu kirjeldatud selles selles infolehes või nagu teie arst või
apteeker teile seda on öelnud ..

- seda infolehte .. on teil seda hiljem jälle vaja ..
- Kas u veel küsimused? Võtke ühendust teie apteekriga.
- Kas teil on probleeme ühe nendest kõrvaltoimetest mis on jaotises 4 loetletud? Või kas 

teil ühe kõrvaltoime mis ei selles selles infolehes seisab? Võtke siis ühendust oma oma 
arstiga või apteekriga ..

- teie kaebus pärast 6 6 kuud mitte vähem või saab ta isegi halvem? Võtke siis ühendust 
oma arstiga.

 
Sisu sellest sellest pakendi infoleht

1. Mis on Minoxidil Linn ja milleks kasutatakse see ravim kasutatud?
2. Millal ei tohi te seda ravimit kasutada või peate olema eriti ettevaatlik sellega olema ?

Kuidas
3. kasutate te seda ravimit ravim?
4. Võimalikud kõrvaltoimed
5. Kuidas säilitate te seda ravimit?
6. Pakendi sisu ja muu teave 1.

 
 
1. Mis on Minoxidil Linn milleks kasutatakse saab see ravim kasutatakse?
 
Minoxidil Linn on üks ravim mis juuksekasvu stimuleerib ja mis saadaval on nagu lahus nahale 
kasutamiseks minoksidiiliga ( minoksidiili kohtatoimeaine aine), doositud 5% (50 mg/ml).
 
Minoxidil Linn on näidustatud meestel tavalise raviks ‘tavaline’ juures meestel esineva 
kiilaspäisuse (alopeetsia androgenetica).
 
Minoxidil Linn on mõeldud väliseks kasutamiseks ja peab ainult pealekandmiseks olema 
peanahale . Kas teie.
 
pärast kuut kuud ei kuus kuud veel mitte paranenud? Võtke ühendust oma arstiga.
 
 
2. Millal ei tohi te seda ravimit mitte kasutada või peate olema eriti ettevaatlik sellega olema?
 
Millal tohib seda ravimit mitte kasutada?

- Te olete allergiline mõne koostisosa suhtes, mis on selle ravimi koostises ravim. 
koostisosad võivad võib u leidma sisse rubriik 6.

 
Millal peate te lisaks ettevaatlik olema selle ravimiga ?Võtke ühendust
oma arstiga või apteekriga enne te te see ravim kasutatakse.
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Minoxidil Linn ei ole mõeldud kasutamiseks juures kasutamine kui on perekondlik ajalugu 
juuste väljalangemine ,kui juuste väljalangemine äkki ja jaof ebaregulaarne esineb, kui juuste 
väljalangemine see tulemus on rasedus või sünnitus (see kehtib ainult naistele ), võijuures 
seletamatu juuste väljalangemine juuste väljalangemine. Ka ka juhtudel kus juuste 
väljalangemine on tagajärg on teatud ravi, nagu keemiaravi vähi korral, või teatud haiguste 
nagu rauapuudus rauapuudus, kilpnäärmehaigused, probleemid immuunsüsteemiga või teatud
vorm süüfilisest , samutiraske alatoitumus ja teatud harjumused ja juures teatud harjumused 
in välise hoolduse (nt. patside punumine või tihedad hobusesabad) ei tohi minoksidiili mitte 
kasutada ..
 
peate oma peanahka laskma laskma uuringud enne te alustate raviga Minoxidil Linn'iga. Teie 
peanahk peab olema terve ,normaalne ja puutumatu, sest kui on põletik või of vigastus 
(kriimustus, psoriaas, päikesepõletus või raske naha koorumine) naha on ,võib ravimi 
imendumine läbi naha suurenenud läbi nahk kõrgenenud on, mis üks suurenenud risk 
süsteemsete kõrvaltoimete kaasnemisega endaga toob ..
 
on südameprobleemid ( verepuudus tõttuüks ukse kaudu üks kitsenenud või ummistunud 
veresoon (isheemia), häire südamerütmis ( arütmia),kongestiivne südamepuudulikkus või 
südameklapihaigus ),konsulteerige siis siis teie arst enne kui alustate raviga Minoxidil Linn. Te 
peate teie arst teavitama teavitama oma meditsiinilisest ajaloost ajalugu 
varasemadhaigused ,praegused praegune haigused ja ravimid, allergiad, jne.), nii et teie arst 
teie seisundit saab hinnata javõi teid saab nõustada kas ravi Minoxidil Linn'iga sobiv on. Kui te 
ravi võite alustada, peate teid regulaarselt kontrollima te arst poolt ja peate teid tee teadma 
kuidas tekkimist alates mõningaid kõrvaltoimeid ära tunda, nagu:

- tõsised nahareaktsioonid
- kiirenenud südametegevus (tahhükardia)
- äkiline ja seletamatu kaalutõus
- raskused koos hingamine (eriti puhkeolekus)
- alandatud vererõhk, üldiselt üldiselt ja/või puhkeolekus
- areng arendamine või halvenemine alates üks ahistav, suruv, valulik tunne rinnal rind 

(stenokardia)
- turse näo nägu, käed, pahkluud või kõht.

 
Kui teil on üks ülalmainitud eespool nimetatud kõrvaltoimed täheldate või kui te mõni 
kõrvaltoime täheldate mis ei selles selles infolehes seisab, lõpetage siis kohe ravi raviga ja 
konsulteerige teie arst.
 
Kui te samaaegselt vererõhku alandavaid ravimeid kasutate, tohib Minoxidil Linni ainult 
kasutada arsti järelevalve all..
 
juhtumeid liigsest karvakasvust alates liigne juuksekasv teatatud kehal keha imikutel imikud 
pärast nahakontakti kohtadega kohad kus minoksidiil oli kantud patsientidel patsiendid 
(hooldajad) kes paikselt kantud minoksidiil kasutasid. De juuksekasv muutus mõne kuu jooksul 
jälle normaalseks kui de lapsed enam ei puutunud kokku minoksidiiliga. Veenduge et seda et 
lapsed mitte kokkupuutes tulema koos kehaosadega kus te minoksidiili paikselt oled 
kasutanud.
Konsulteerige arstiga kui te liigset karvakasvu kehal kell keha alates teie lapse täheldate ajal de
periood mil te kohalikult peale kandma tooteid minoksidiiliga kasutate ..
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Minoxidil Linn ei tohi
Minoksidiil Linn mag mitte kasutatud kasutada poolt patsientide vanemad kui 65 aastat, kuna 
ohutus ei ole kindlaks tehtud on selle rühma jaoks ..
 
Lapsed en noorukid kuni 18 aastat
Minoxidil Linn ei tohi mitte kasutada kasutada poolt patsiendid nooremad kui 18 aastat, sest 
ohutus ohutus ei ole kindlaks tehtud on jaoks selle rühma.
 
Kasutate te veel teisi ravimeid?
Kasutate te lisaks Minoxidil Linn veel teisi ravimeid, kas te et lühike aeg tagasi tehtud või 
eksisteerib see võimalus et te lähedal tulevikus teised ravimid hakkate kasutama? Rääkige et 
siis teie arst või apteeker.
 
Rääkige sellest teie arstile kui te mõnda järgmistest ravimitest nahale kannate enne kui te 
Minoxidil Linn'i kasutate u Minoksidiil Linn kasutatud:

- ravimid mis tretinoiini või muud retinoidid sisaldavad
- ravimid kasutamiseks nahal mis kortikosteroide sisaldavad või nahka katvad salvid , 

kreemid või kreemid, salvid või muud rasvased ained (nt. vaseliin).
 
Ärge jätke töödeldud nahka mitte päikese kätte intensiivse päikesevalguse, kuna 
nahareaktsioonid (nt. erüteem) of päikesepõletus võivad esinevad ja kuni üks suurenenud 
imendumine minoksidiili poolt nahk võivad põhjustada.
 
Rasedus ja imetamine
Kas olete rase, arvate te rase olevat , sooviterase jääda või toidate te rinnaga ? Võtke siis 
ühendustoma arstiga, enne kui te te see ravim kasutatakse.
 
Kuna ei ole ühtegi piisavat ja kontrollitud uuringut Minoxidil Linn'iga läbi viidud raseduse jaoks 
raseduse ja imetamise, ei soovitata seda ravim mitte soovitatav ajal nende perioodide.
 
Sõiduvõime ja masinate kasutamine puhul
Minoxidil Linn ei mõjuta võimet juhtida sõidukeid või masinaid kasutada juhtida ja masinad 
kasutada kasutada.
 
Minoxidil Linn sisaldab propüleenglükooli. See võib nahka ärritada põhjustada.
Minoxidil Linn sisaldab etanooli (alkohol). See võib ärritust, põletav tunne ja kuiv nahk 
põhjustada. Kui see kogemata satub kokku tundlike osadega ( silmad ,limaskestad, 
limaskestad, kriimustatud nahk), peab kahjustatud piirkond hoolikalt olema pestud koos ühe 
rohkema koguse voolava kraaniveega kraanivesi. oma teie arst kui see põletav tunne ja/või 
ärritus jätkub.
 
 
 
3. Kuidas kasutate te seda ravimit?
 
Kasutage seda ravimit alati täpselt nagu kirjeldatud sisse selles infolehes või nagu teie arst või 
apteeker teile seda on öelnud. Kahtlete te õige kasutamise osas? Võtke siis ühendust oma 
arstiga või apteekriga.
 
Minoxidil Linn on ainult mõeldud väliseks kasutamiseks peanahal . Soovitatav.
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on 1 ml Minoxidil Linn kaks korda päevas on 1 ml Minoksidiil Linn kaks korda päevas, iga 12 tunni
järel.
Eemaldage pudeli kork. Kandke 1 ml Minoxidil Linn lahust peale, pihusti 6 6 alla vajutades , kaks 
korda, kaks korda päevas päev, iga 12 tund. Kandke lahus peale kahjustatud koha keskele ja 
levitage seda oma sõrmeotstega kindlalt veendumaks, et see on te on et see ravim ühtlaselt 
on jaotatud. Kasutage jaoks üks täpsem pealekandmine aplikaator, mis on pakendis kaasas 
kaasas. Eemaldage ülemine osa pihusti peal ja asetage koht korda , nagu eespool kirjeldatud ..
oma käed hoolikalt pärast iga iga pealekandmine.
 
Puhastamine pihusti ja aplikaatori Eemaldage
pärast iga kasutamist ülemine osa pihustipeast või aplikaatorist ja loputage alkoholiga, et 
eemaldada mustus ja bakterid jäägid tootest et eemaldada ja ummistuse vältimiseks . 
Ettevaatusabinõud.
 
Ärge kasutage rohkem
kui 1 ml lahust , olenemata lahus, sõltumata de suurus piirkonna kahjustatud ala, ja ära rohkem 
kui 2 ml lahust lahus päevas päev kanna ..
 
sissehingamist tootest ja ja vältida kokkupuudet silmadega, limaskestadega ja nahaga 
mõjutatud poolt nahaärritus, põletik või nahakahjustused. Kui see ikkagi juhtub, peab see 
kahjustatud piirkond hoolikalt olema pestud koos ühe rohkema koguse voolava kraaniveega. 
Konsulteerige oma arstiga kui see põletav tunne ja/või ärritus püsib.
 
Ravi kestus ravi
Siiani läbiviidud uuringud näitavad et 4 või rohkem kuud ravi Minoxidil Linn'iga vajalik vajalik on
jaoks nähtav juuksekasv. Katkestamine ravi ravi võib 3 3 kuni 4 kuud tagasi algseisundisse viia 
algseisundisse viia tagajärg on.
 
Kas te liiga palju sellest ravimist kasutanud ?Ei
ole teateid üleannustamise juhtudest registreeritud alates üleannustamine minoksidiiliga 
minoksidiil kui tagajärg nahale manustamisel nahale manustamine selle selle ravimi. Siiski võib 
liigne ja soovimatu karvakasv esineb ( nägu, kael, selg,rind rind, kõht, jalad) kui on suuremad 
annused kui soovitatud on kasutatud või kui ravim on sagedamini on peale kantud kui 
soovitatav, või muud kohad kui peanahk (eriti suured osad kehast ).Sellisel juhul tuleb ravi 
katkestada kuni saama katkestatud kuni de normaalne juuksekasv on taastatud (selleks on 
mõned kuud vajalikud). Suurenenud süsteemne imendumine minoksidiil (üks kliiniliselt tõsisem
olukord) võib ka esineda, mis suurendab riski risk süsteemsete kõrvaltoimete kõrvaltoimed 
kaasa tuua ..
 
allaneelamine õnnetus Minoxidil Linn'i Minoksidiil Linna võib tõsiseid kõrvaltoimeid kogu kehale
põhjustada seotud koos minoksidiili farmakoloogilise toimega ( nt.. südametegevus , 
vedelikupeetus, vedelikupeetus sisse kude (turse), alandatud vererõhk, jne.). Minge kahtluse 
korral üledoos või mürgistus selle ravimiga , seeravim koheselt kuni haigla ,sümptomaatiliseks 
raviks sümptomaatiline Kas te.
 
seda ravimit kasutada ? Kas te unustasiteselle
ravimi kasutamise ? ravim peale kanda , tee seda siis niikiiresti kui mäletad , välja arvatudkui 
see on juba peaaegu aeg on järgmise pealekandmise jaoks . Sellisel juhul. In et juhtum, oota 
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kuni järgmise pealekandmiseni ja kanna tavaline annus peale , samalajal , jajätka tavalise 
rutiiniga see normaalne raviskeem.
Kasutamine mitte kahekordne annus et unustatud annust järele jõuda . Pea meeles.
et see õnnestumine ravi õnnestumine on ravi sõltub sellest, et regulaarselt alusel 
pealekandmine selle ravimi peale.
 
Kas teil veel muid küsimusi selle kasutamise kohta selle ravimi? Võtke siis ühendust oma 
arstiga või apteekriga.
 
 
4. Võimalikud kõrvaltoimed
 
Nagu iga ravim võib ka see ravim kõrvaltoimeid põhjustada, kuigi ei pruugi saada kõik sellega 
teha tegema.
 
Võtke kohe ühendust arsti ga kui te mõnda järgmistest sümptomitest tähele panete; võimalik 
on u kiireloomuline meditsiiniline ravi vajalik:
turse näo , huultevõi kurgu , mis neelamise või hingamise raskeks teeb . Seevõib võib üks märk 
on alates üks raske allergiline reaktsioon (sagedus pole teada, ei saa olemasolevate andmete 
põhjal määrata kindlaks teha).
 
Väga sageli esinevad kõrvaltoimed (rohkem kui 1 10-st kasutajast ):Peavalu ..
 
esinevad kõrvaltoimed kõrvaltoimed 1kuni 1 kuni 10 100-st kasutajad):
Hingeldus (düspnoe),
Sügelus (pruuritus), liigkarvasus (hüpertrichoos), (nahk)lööve, punetus (lööve), akne-sarnane 
nahareaktsioon, nahapõletik (dermatiit).
Lihasvalu.
Vedelikukogunemine jäsemetes ..
 
esinev kõrvaltoime ( vähem kui 1-l 100-stkasutajast vähem kui 1 100-st Alanenudvererõhk 
( vererõhk (hüpotensioon).
 
Harva esinevad kõrvaltoimed (juures vähem kui 1 1000-st kasutajast): Suurenenud südame 
löögisagedus (tahhükardia), südamepekslemine.
 
Kõrvaltoimed sagedusega esinemissagedus ‘Mitte teada’ (teabe alusel, teadaolevad andmed ei
saa sagedust määrata ): Ülitundlikkus,
äkilineturse nahal ja alates nahk ja limaskestad) (nt. huule, keele, suu, kurgu või näo), koos nagu
tagajärg hingamisraskused ja/või sügelus ja nahalööve, sageli nagu allergiline reaktsioon 
(angio-ödeem), põletik naha pärast kokkupuudet selle ainega ..
meeleolu. Peapööritus
Peapööritus.
Silmaärritus.
vererõhk vererõhk (hüpotensioon).
Iiveldus, oksendamine.
Kiilaspäisus (see lõpeb pärast mõnda nädalat kasutamist minoksidiili ja võib tulla tulema poolt 
väljalangemine van vana ja kasv van uued juuksed), juuksevärvi muutus, kõrvalekalle juuste 
tekstuuris, reaktsioon kohas asukoht van pealekandmine: sügelus, ärritus, valu, (nahk)lööve, 
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turse, kuiv nahk, punetus, ketendus naha nahk (koorimine), nahapõletik, villide teke, veritsus ja 
haavandite teke. Valu rindkeres ..
 
teatamine teatama alates kõrvaltoimed
Kas teil tekivad kõrvaltoimed, võtke ühendust oma arstiga või apteekriga. See kehtib ka 
võimalike kõrvaltoimete kohta, mis ei ole selles infolehes mainitud seisma. U võite 
kõrvaltoimed ka otse teatada kaudu Hollandi Kõrvaltoimete Keskus Lareb, veebisait: 
www.lareb.nl. Teatades kõrvaltoimetest tee teatama, võite te meid aitama rohkem teave saada
selle ohutuse kohta selle ravimi ravim.
 
 
5. säilitate seda ravimit ? Säilitadaalla
 
selle ravimi 25°C. Mitte külmikus hoida ega sügavkülmas säilitada.
Hoidke pudel hästi suletud.
Kõlblikkusaeg pärast avamist: 50 päeva.
 
Hoida eemal nägemine ja käeulatus alates laste hoida.
 
Kasutage seda ravimit mitte pärast ei aegumiskuupäeva . See on leitud. See on leida pakendil 
peal karp või pudel pärast “Exp.”. Seal on üks kuu ja üks aasta. Viimane päev sellest kuust on 
aegumiskuupäev . aegumiskuupäev.
 
Loputa ravimeid mitte läbi kraanikausi või WC ja viska neid mitte prügikasti .. oma apteekrilt 
mida teha ravimitega ravimid peab tegema mida te ei enam kasuta. Need hävitatakse siis 
vastutustundlikul viisil ja ei sattu keskkonda . 6. Sisu.
 
 
6. 6. Sisu pakend ja muu teave
 
Millised ained sisaldab see ravim ?Toimeaine

- selles ravimis on see ravim on minoksidiil. Iga milliliiter sellest alates lahus sisaldab 50 
mg minoksidiili.

- See muud ained selles ravimis on propüleenglükool ja etanool (96%). Kuidas
 
näeb Minoxidil Linn välja ja kui palju on sees üks pakend?
Selge, värvitu kuni heleroosa, homogeen lahus.
 
Minoxidil Linn 50 mg/ml on saadaval sisse pappkarbis ümbris koos ühe või kolm läbipaistev, 
punane pudelid 100 ml, koos üks pihusti ja üks värvitu kork. Üks aplikaator on eraldi kaasas 
karbis ..
 
loa jaoks luba jaoks turule viimine tootmine ja tootja
Litsentsiomanik
MAE Holding BV
Stationsweg 4
5211 TW ’s-Hertogenbosch
Holland
 
Tootja
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MAE Holding BV
Stationsweg 4
5211 TW 's-Hertogenbosch
Holland
 
Medinfar Manufacturing, S.A.
Parque Industrial Armando Martins Tavares
Rua Outeiro da Armada, 5
Condeixa-a-Nova
3150-194 Sebal
Portugal
 
See ravim on registreeritud numbriga RVG 122548.
 
See pakendi infoleht on viimati heaks kiidetud viimati heaks kiidetud sisse september 2024.
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